Rayken og Hurum skytterlag

Samlagsmesterskap Drammen 2014

100m  Mesterskap kl. R

Pl. Navn Skytterlag 1. serie
1. Alexander Brusnes Reyken og Hurum XX*X9 49
2. Aleksander Rinde Riflen/Skoger **OX9 48
3. Karl Oskar Skjeerseth Sande *98XX 47
4. lIselin Leine Reyken og Hurum XXX** 50
5. Markus Kristoffersen Sarkedalen 9X98X 46
6. Aleksander Bryhn Reyken og Hurum 9X9*9 47
7. Henrik Bakk Sarkedalen 79799 41
100m  Mesterskap kl. ER

Pl. Navn Skytterlag 1. serie
1. Emil Haavardtun Asker XX*X 50
2. Regine Langbakk Rayken og Hurum EEX* 50
3. Mats Leine Reyken og Hurum XX*** 50
4. André A. Halseide Asker XXX** 50
5. Arne Johan Rasch Hansen jr Rgyken og Hurum XX 49
6. Maria Sgta Skogly Reyken og Hurum *9**X 49
7. Elisabeth H. Stokker Asker 999** 47
8. Ola Petter Transet Rayken og Hurum XX99X 48
9. Sebastian Johnsen Asker 99X9X 47
100m  Mesterskap kl. J

Pl. Navn Skytterlag 1. serie
1. Mathias Seter Asker X*** 50

Leon - Resultatprogram

2. serie 3. serie 15-skudd
X*99* 48 *X9*9 48 145
*8X*9 47 XXXX* 50 145
IXX*X 49 **X99 48 144
*OX*X 49 9899* 45 144
99**9 47 9989* 45 138
X6*99 44 *TXXX 47 138
X8998 44 X79X9 45 130

2. serie 3. serie 15-skudd
X**X* 50 ***** 50 150
*EREXX B0 X**** B0 150
X*X** B0 **X** 50 150
9X*** 49 X*X*9 49 148
¥EXEF B0 ****X B0 149
**FAX* B0 9***X 49 148
XXX 50 XX*** 50 147
9**X* 49 X9*XX 49 146
9X9X9 47 XXXX* 50 144

2. serie 3. serie 15-skudd
X*X99 48 X*XX* 50 148
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10 skudd 25-skudd

X*X*X*XX* *
9X9997 *9**
XXXX99 *X97
X9 *XX9X998
998XBXHXXXX
99XB7X9*77
X*9X*XX*99

100
92
94
94
94
86
97

10 skudd

* *x* *X* * k%
* % *X*xx*g *
* % *X*X* *XX
XEXH * XK
X* *X* * % *X*
* *X* * *X* * %
*X*g *)(X* * *
*OX9XX*898
98XX *XXIXX

100
99
100
100
100
100
99
93
96

10 skudd

9X9X*9 *k kK

97

245
237
238
238
232
224
227

25-skudd
250
249
250
248
249
248
246
239
240

25-skudd
245

Omgang 35-skudd

999X9799X9
9999999 *9X
99 *XX9 *XX0
X***X89980
999XX8X898
*TX8*9799X
X988979979

90
92
87
84
90
89
85

Omgang
*EXEEXXXX 100

* %k % *9 *XX*X
"X*X*X9XX9
*X*X* *xx*g
8 * % *X*XX*X
9X*99X* **9
9IX*IXXXIXX
*x* * *xx*g *
X99XIXX*89

99
98
99
98
96
97
99
94

335 (0%)
329 (1%)
325 (2%)
322 (3*)
322 (0%)
313 (2%)
312 (0)

35-skudd
350 (5*)
348 (6*)
348 (3%)
347 (5%)
347 (5%)
344 (4%)
343 (1%)
338 (6*)
334 (1%)

35-skudd
344 (5%)

Omgang
FEXXEX*F*OX 99
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2. Thomas Brusnes Rayken og Hurum X**XX 50 X*9X* 49 ***X* 50 149 **9*9*X9*X 97 246 X*X***99X* 98 344 (5%
3. Synne Nesmoen SandbraaterSgrkedalen **Q** 49 *999* 47 ****X 50 146 9X999X***X 96 242 *rrExEEXE* 400 342 (9%)
4. Fredrik Engen Riflen/Skoger **¥AXX 50 X9999 46 X**X* 50 146 9*9X8X**** 96 242 X*XXX9**X* 99 341 (4%)
5. Heidi Hansen Sgrkedalen XOX** 49 **9XX 49 **X*X 50 148 89 *X*X*X*X 97 245 9*XXX*9*99 96 341 (3%)
6. André Evant Teftum Riflen/Skoger 9**X* 49 9*9XX 48 XX9XX 49 146 X9989X9X*X 94 240 **XOXKOXX* 99 339 (3%)

100m  Mesterskap kl. V65

Pl. Nav Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd 10 skudd 25-skudd Omgang 35-skudd
1. Per Terje Holm Asker X**X* 50 **X*X 50 *9XXX 49 149 *X**XX*X*9 99 248 XX*X*X99X9 97 345(2%)
2. Erik Grundstrgm Rayken og Hurum XX99X 48 **X9* 49 X*XXX 50 147 *99X9*XX** 97 244 9X88*9X999 91 335(1%)

100m  Mesterskap kl. V73

Pl. Nav Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd 10 skudd 25-skudd Omgang 35-skudd
1. BJarne Halvorsen Asker OX**X 49 X**** 50 X**9X 49 148 XX*X9999** 96 244 *9*X**9X7* 95 339 (5%
2. Swein Langgrgen Reyken og Hurum XX 50 X*99* 48 ***** 50 148 XX***XX*X* 100 248 899999XX89 90 338 (0%)

100m  25-skudd kl. ASP

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd 10 skudd 25-skudd
1. Daniel Ivar Brevik Rayken og Hurum *9999 46 X9*** 49 X9XX9 48 143 X99979X997 88 231
1. Ole Christian Moksnes Rayken og Hurum 9X999 46 XOXXX 49 9XXXX 49 144 9*99X9XX9X 95 239

100m  25-skudd ki. R

Pl. Nav Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd 10 skudd 25-skudd
1. Al exander Brusnes Reyken og Hurum XX*X9 49 X*99* 48 *X9*9 48 145 X*X*X*XX** 100 245 (10%)
2. lIselin Leine Rayken og Hurum XXX** 50 *9X*X 49 9899* 45 144 X9*XX9X998 94 238 (6%)
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3. Karl Oskar Skjeerseth Sande

4. Aleksander Rinde Riflen/Skoger

5. Markus Kristoffersen Sarkedalen

6. Henrik Bakk Sarkedalen

7. Aleksander Bryhn Rayken og Hurum
8. Kristian Bakk Sarkedalen

9. Mats Kristoffersen Sarkedalen
100m  25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag

1. Emil Haavardtun Asker

2. Mats Leine Rayken og Hurum
3. Arne Johan Rasch Hansen jr Reyken og Hurum
3. Regine Langbakk Reyken og Hurum
5. Maria Sgta Skogly Reyken og Hurum
6. André A. Halseide Asker

7. Elisabeth H. Stokker Asker

8. Sebastian Johnsen Asker

9. Ola Petter Transet Reyken og Hurum

100m  25-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag

1. Thomas Brusnes Rayken og Hurum
2. Mathias Seter Asker

3. Heidi Hansen Sarkedalen

4. Synne Nesmoen SandbraaterSarkedalen

5. Fredrik Engen Riflen/Skoger

6. Remi Fjeldstad Asker

7. André Evant Tgftum Riflen/Skoger

Leon - Resultatprogram

*98XX
* *gxg
9X98X
79799
9X979
889*7
X99X8

47
48
46
41
47
42
46

1. serie

XXX
XX* * %
* *X9X
* % *X*
*9 * *x
Xxx* *
999 **
99X9X
XX99X

50
50
49
50
49
50
47
47
48

1. serie

XXX
*X* * %
XoX**
* *9 * %
***XX
X* *X*
9 * *X*

50
50
49
49
50
50
49

OXX*X 49 **X99 48 144
*8X*9 47 XXXX* 50 145
99**9 47 9989* 45 138
X8998 44 X79X9 45 130
X6*99 44 *TXXX 47 138
889X9 44 989*9 45 131
79X*9 45 XX67X 43 134

2. serie 3. serie 15-skudd
X**X* 50 ***** 50 150
X*X** 50 **X** 50 150
*EX*F* B0 ****X 50 149
*EEXX B0 X**** 50 150
¥EREX* B0 9***X 49 148
9X*** 49 X*X*9 49 148
XXX 50 XX*** 50 147
9X9X9 47 XXXX* 50 144
9**X* 49 X9*XX 49 146

2. serie 3. serie 15-skudd
X*OX* 49 ***X* 50 149
X*X99 48 X*XX* 50 148
*FOXX 49 **X*X 50 148
*999* 47 ****X 50 146
X9999 46 X**X* 50 146
989X9 45 9***X 49 144
9*9XX 48 XX9XX 49 146
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XXXX99 *X97
9X9997 *9**
998X8XXHXXX
X*9X*XX*99
99X87X9*77
99999 *99*9
8898999 * *0

94
92
94
97
86
92
80

10 skudd

* *X* *X* * %k %
* % *X*X* *XX
X* *X* * % *X*
* % *X*)<X*9 *
* *x* * *X* * %
XX * X0
*X*g *XX* * *
98 XX *XXOXX
*OXIXX*898

100
100
100
99
100
100
99
96
93

10 skudd

* *9 *9 *xg *x
9X9X*9 * %k % %
89 *X*X*X*X
9X999X* * *X
9 *gxsx* * k%
99 *X*9X9* *
X9989XIX*X

97
97
97
96
96
96
94

238 (5%
237 (8)
232 (3%
227 (3%)
224 (4%)
223 (4%)
214 (3%)

25-skudd
250 (18%)
250 (16%)
249 (17%)
249 (17%)
248 (18%)
248 (11%)
246 (12%)
240 (2%)
239 (6*)

25-skudd
246 (13*)
245 (12*)
245 (11%)
242 (13%)
242 (11%)
240 (10%)
240 (5%
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100m

25-skudd kl. V65

Z

avn
. Per Terje Holm
2. Erik Grundstrem
3. Jarn Sieterdal

Pl
1

100m

Skytterla
Asker

Reyken og Hurum
Reyken og Hurum

25-skudd kl. V73

Z

av
Swein Langgrgen
Bjarne Halvorsen
Helge Faret
Arne Pettersen
Ingolf Vasset
Helge Grgttum

=

.CD.U"P.‘-"!\’.—‘|'U

100m

Skytterla
Rayken og Hurum

Asker
Sande
Sande
Sande
Sarkedalen

15-skudd kl. R

. Navn

Aleksander Rinde
Alexander Brusnes
Iselin Leine

Karl Oskar Skjeerseth
Aleksander Bryhn
Markus Kristoffersen
Mats Kristoffersen
Kristian Bakk

Henrik Bakk

f~°9°.“9”.¢":'>.°°.’\’.—‘|'0

Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Riflen/Skoger

Rayken og Hurum
Reyken og Hurum
Sande

Reyken og Hurum
Sgrkedalen
Sgrkedalen
Sarkedalen
Sgrkedalen

1. serie

X* *X*
XX99X
7879~

50
48
41

1. serie

* *X*X
9X**X
*XX* *
9999X
999*8
68 *88

50
49
50
46
45
40

1. serie

* *gxg
XX*X9
xx)(* *
*98XX
9X979
9X98X
X99X8
889*7
79799

48
49
50
47
47
46
46
42
41

2. serie 3. serie 15-skudd
XX 50 *OXXX 49 149
*FX9* 49 X*XXX 50 147
X8989 44 78997 40 125

2. serie 3. serie 15-skudd
X*99* 48 ***** 50 148
X**** 50 X**OX 49 148
99*X* 48 X**XX 50 148
X99XX 48 X*899 46 140
*989* 46 9X**X 49 140
9*997 44 9X895 41 125

2. serie 3. serie 15-skudd
*8X*9 47 XXXX* 50 145 (5%)
X*99* 48 *X9*9 48 145 (5%
OX*X 49 9899* 45 144 (5%)
OXX*X 49 **X99 48 144 (4Y)
X6*99 44 *7TXXX 47 138 (3%)
99**9 47 9989* 45 138 (3%
79X*9 45 XX67X 43 134 (1%)
889X9 44 989*9 45 131 (2%
X8998 44 X79X9 45 130 (0%)
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10 skudd
XXX 99
*QOX9 *XX** 97
978X857999 81

10 skudd
XX XX*X* 100
XX*X9999** 96
X9***X9*98 95
998X98XX*X 93
*FXOX*X900 78
9687X96XXX 85

25-skudd
248 (12*)
244 (8%)
206 (1)

25-skudd
248 (15
244 (11%)
243 (11%)
233 (2%)
218 (8%)
210 (2¥)
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100m  15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd
1. Regine Langbakk Reyken og Hurum FEEXF 50 *FXX 50 X**** 50 150 (11%)
2. Emil Haavardtun Asker XXX 50 X**X* 50 ***** 50 150 (10%)
2. Mats Leine Reyken og Hurum XX*** 50 X*X** 50 **X** 50 150 (10%)
4. Arne Johan Rasch Hansen jr Rgyken og Hurum TEXOX 49 *X** 50 X 50 149 (10%)
5. Maria Sgta Skogly Reyken og Hurum X 49 ***X* 50 9***X 49 148 (10%)
6. André A. Halseide Asker XXX** 50 9X*** 49 X*X*9 49 148 (7%)
7. Elisabeth H. Stokker Asker 999** 47 *XXXX 50 XX*** 50 147 (6*)
8. Ola Petter Transet Reyken og Hurum XX99X 48 9**X* 49 X9*XX 49 146 (4%)
9. Sebastian Johnsen Asker 99X9X 47 9X9X9 47 XXXX* 50 144 (1%)
100m  15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd
1. Thomas Brusnes Reyken og Hurum XXX 50 X*9X* 49 ***X* 50 149 (8%)
2. Heidi Hansen Serkedalen XOX** 49 **OXX 49 **X*X 50 148 (7%)
2. Mathias Seter Asker X¥** 50 X*X99 48 X*XX* 50 148 (7%)
4. Synne Nesmoen SandbraaterSarkedalen *FQ** 49 *999* 47 ****X 50 146 (10%)
5. Fredrik Engen Riflen/Skoger EAXX 50 X9999 46 X**X* 50 146 (6%)
6. Andre Evant Teftum Riflen/Skoger 9**X* 49 9*9XX 48 XX9XX 49 146 (4%
7. Remi Fjeldstad Asker X**X* 50 989X9 45 9***X 49 144 (6%)
100m  15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15-skudd
1. Per Terje Holm Asker X*¥X* 50 **X*X 50 *OXXX 49 149 (7%)
2. Erik Grundstrgm Rayken og Hurum XX99X 48 **X9* 49 X*XXX 50 147 (4%)
3. Jorn Sieterdal Reyken og Hurum 7879* 41 X8989 44 78997 40 125(1%)
KONGSBERG
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100m  15-skudd kl. V73

. Navn
Swein Langgrgen

Helge Faret
Ingolf Vasset
Arne Pettersen
Helge Grgttum

9’.‘-"':“.‘-*’!\’.—‘|'U

Bjarne Halvorsen

Skytterla
Reyken og Hurum

Asker
Sande
Sande
Sande
Sgrkedalen

100m  10-skudd kil. R

Z
Y
<
=}

Henrik Bakk

Iselin Leine

Kristian Bakk

.‘9.°°.\‘9’.U‘:'>$*’!\>.—‘|'U

Alexander Brusnes
Karl Oskar Skjeerseth

Markus Kristoffersen
Aleksander Rinde

Aleksander Bryhn
Mats Kristoffersen

Skytterlag
Reyken og Hurum

Sgrkedalen
Sande

Reyken og Hurum
Sgrkedalen
Riflen/Skoger
Sgrkedalen
Reyken og Hurum
Sgrkedalen

100m  10-skudd kl. ER

Z

av
Emil Haavardtun

=

PP’.—‘.—‘|'U

Mats Leine

Leon - Resultatprogram

Maria Sgta Skogly
Arne Johan Rasch Hansen jr Reyken og Hurum

Skytterlag
Asker

Reyken og Hurum

Reyken og Hurum

1. serie 2. serie

XX 50 X*99*
9X* *X 49 X* * % %
XX** 50 99*X*
9998 45 *989*
9999X 46 X99XX
68*88 40 9*997

10 skudd
XEXEXXX* ™ 100
X*OX*XX*99 97
XKXX99*X97 94
X9*XX9X998 94
998X8XXXXX 94
9X9997*9** 92
99999*99*9 92
99X87X9*77 86
8898999**0 80

10 skudd
**X**x**** 100
**X***X*** 100
X**x****x* 100
***X*X* *XX 100

©

3. serie 15-skudd
48 ***** 50 148 (10%)
50 X**9X 49 148 (8%)
48 X**XX 50 148 (7%)
46 9X**X 49 140 (5%)
48 X*899 46 140 (1%)
44 9X895 41 125 (2%)
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André A. Halseide
Regine Langbakk

Elisabeth H. Stokker

Sebastian Johnsen
Ola Petter Transet

Z
Y
<
=}

Thomas Brusnes
Mathias Seter
Heidi Hansen
Fredrik Engen
Remi Fjeldstad

Asker
Reyken og Hurum
Asker
Asker
Rayken og Hurum

10-skudd kl. J

Skytterla
Reyken og Hurum

Asker
Sgrkedalen
Riflen/Skoger
Asker

Synne Nesmoen SandbraaterSarkedalen

André Evant Taftum

Riflen/Skoger

10-skudd kl. V65

Z

avn

Per Terje Holm
Erik Grundstram
Jarn Sieterdal

. Navn

Swein Langgrgen
Bjarne Halvorsen
Helge Faret
Arne Pettersen

Skytterla
Asker

Reyken og Hurum
Reyken og Hurum

10-skudd kl. V73

Skytterlag
Reyken og Hurum

Asker
Sande
Sande

XEXH * X000
* % *X*xx*g *
*X*g *XX* * %
9BXX *XXIXX
*OX9XX*898

100
99
99
96
93

10 skudd

* *9 *9 *Xg *X
gxgx*g * Kk kK
89 *X*X*X*X
9 *9X8X* * Kk k
99*X*9X9 **
9X999X™* * *X
X9989X9X*X

97
97
97
96
96
96
94

10 skudd

*X* *xx*x*g
*ggxg *XX* *
978X857999

99
97
81

10 skudd
XXF*EXX*X* 100

XX*X9999 * *
X9***X9*98
998X98XX*X

96
95
93

©
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5. Helge Grgttum Sarkedalen 9687X96XXX 85
6. Ingolf Vasset Sande **¥X9X*X900 78
KONGSBERG
TARGET SYSTEMS
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